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Agneta Nilsdotter, Bengt Evertsson, Inger Griberg, Björn Pettersson, Sivert
Juneholm och Maria Berdén Evertsson lämnar Vänsterpartiet i Lindesberg.
Detta meddelades sent på torsdagskvällen i ett öppet brev till
kommuninvånarna. Vi publicerar här brevet i sin helhet:

Öppet brev till Lindesbergs kommuns medborgare
De senaste månaderna har vi tålmodigt valt att agera demokratiskt och skydda
Vänsterpartiet genom att försöka föra en saklig diskussion om både politiska frågor,
demokratiska metoder och samtalsklimat inom lokalorganisationen. Inget av detta har
enligt vår uppfattning fungerat.

Det är med sorg i hjärtat vi tvingas konstatera att Vänsterpartiet Lindesberg har
förbrukat vårt förtroende som lokalorganisation.

Vi har kvar våra ideal om ett jämlikt och solidariskt samhälle. Däremot vill vi inte under
några som helst omständigheter förknippas med den brist på öppenhet och demokrati



eller ovilja till dialog, som präglat den senaste tidens agerande i lokalorganisationen. Vi
väljer därför att begära utträde ur Vänsterpartiet.

Trots våra upprepade försök till diskret diplomati, verkar vissa lojaliteter inom partiet
vara mera betydelsefulla än att ta tag i de interna demokratiproblemen, lösa upp knutar
och finna praktiska lösningar på bland annat kommunikationsproblem. Viljan saknas i
lokalorganisationen och även på distrikts- och riksnivå.

Vi vill inte fortsätta att vara medlemmar i en organisation, där man upprepade gånger
blir kallad ”oförskämd” när man har en avvikande åsikt och där beslut återkommande
fattas utanför det demokratiska rummet.

Vi vill gärna citera Alice Åström, vänsterpartist i riksdagen som skrivit ett förslag om
handlingsplan mot politisk mobbning:
”När det gäller maktpositioner blir ofta de som kämpar om dessa förblindade,
detta skadar förtroendet för de folkvalda. I viljan att övertyga om andras
opålitlighet och sin egen förträfflighet kan debatten övergå till ren mobbning.
Detta kan, förutom att det skadar respekten för de folkvalda, också innebära
arbetsmiljöproblem…”

Vi väljer att sitta kvar på våra poster fram till nästa val och därmed också ta vårt ansvar
för det lokalpolitiska arbetet i Lindesbergs kommun.
Vi vill att människor med olika politiska åsikter ska kunna prata med varandra för att
komma fram till bra lösningar på samhällets problem. Begreppet ”vildar” passar oss
inte. Vi myntar istället begreppet ”Dialog Över Gränserna” som en benämning på oss
undertecknade personer.
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